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SUNUŞ 

 
Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dergimizin değerli 
okuyucuları, 1999 yılından beri Haziran ve 
Aralık aylarında düzenli olarak çıkan 
dergimizin Haziran 2017 sayısı ile 
sizlerleyiz. Aralık 2015 sayısından itibaren 
online olarak yayın hayatına devam eden 
dergimizin bu sayısında değerlendirilmek 
üzere, farklı alanlardan çok sayıda makale 
tarafımıza ulaşmıştır. Haziran 2017 
sayımızda, ön değerlendirmeler, 
hakemlerimizden gelen raporlar ile Yayın 
Kurulu kararı doğrultusunda belirlenen ve 
alana katkı sağlayacağı düşünülen dokuz 
makale yer almaktadır.  

İlk	 makalede,	 1990-2015	 dönemleri	
arasında	 Türkiye’deki	 kamusal	 açıkların	
finansmanındaki	 iç	ve	dış	borç	 tercihleri	
araştırılmıştır.	 İkinci	 makalede,	
Türkiye’deki	 doğrudan	 borçlandırma	
sistemi	dış	kaynak	kullanım	aracı	olarak	
incelenmiştir.	 Pazarlama	 alanındaki	
üçüncü	 makalede,	 tüketicilerin	 balık	
tüketim	 tercihleri	 demografik	 faktörler	
açısından	 ele	 alınarak	 Mersin	 ilinde	 bir	
araştırma	yapılmıştır.	

Dördüncü	 makalede,	 rant	 vergisi	
Avusturya	ve	İsviçre	örnekleri	üzerinden	
ele	 alınmış	 ve	 Türkiye’ye	 ilişkin	
değerlendirmeler	 yapılmıştır.	 Beşinci	
makalede,	 Türkiye	 ve	 AB	 ülkelerinin	
insani	 gelişmişlik	 düzeyleri	 telafi	 edici	
çok	 kriterli	 karar	 verme	 yöntemleri	
kullanılarak	 belirlenmeye	 çalışılmıştır.	
Altıncı	makale,	insani	müdahale	sistemini	
reform	 etmeye	 yönelik	 olarak	 Birleşmiş	
Milletlerde	 yapılan	 başarısız	 denemeleri	
incelemiştir.	

Yedinci	makale,	kamu	politikası	analizini	
sanat	 ve	 zanaat	 olarak	 ele	 almıştır.	
Sekizinci	 makalede,	 Türkiye	 Avrupa	
Birliği’nde	 ekonomik	 fonksiyon	
bakımından	 sermaye	 üzerinden	 alınan	
vergiler	 açısından	 değerlendirilmiştir.	
Dergimizin	 bu	 sayısında	 yer	 alan	
dokuzuncu	ve	son	makale	ise	yönetim	ve	
organizasyon	alanındadır.	Bu	makalede,		

	

iş-yaşam	 dengesi	 Türkiye’de	 yapılan	
çalışmalar	 üzerinden	 teorik	 olarak	
incelemiştir.	

Dergimizin	 bu	 sayısında	 emeği	 geçen	
editörlük	 ekibimize,	 tüm	 hakemlerimize	
ve	 yazılarıyla	 katkı	 sağlayan	
yazarlarımıza	 teşekkürlerimi	
sunuyorum.	 Aralık	 2017’de	
yayınlayacağımız	 bir	 sonraki	 sayımızda	
buluşmak	dileğiyle.		
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